

---

# Jasper Lehn Eriksen ApS

**CVR-nr.: 39743604**

Filmbyen 22  
2650 Hvidovre

Årsrapport  
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**30/06/2023**

---

**Jasper Lehn Eriksen**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Jasper Lehn Eriksen ApS  
Filmbyen 22  
2650 Hvidovre  
e-mailadresse: ulla@laksoe.com  
CVR-nr.: 39743604  
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

# Ledelsesberetning

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er tømrerarbejde og dertil, efter direktionens skøn, beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2022 udgør 2.922 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt kapitalen. Det forventes, at kapitalen reetableres i løbet af 24 - 36 måneder ved fremtidig overskud.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>432.283</b>	<b>372.289</b>
Personaleomkostninger		-417.831	-412.327
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-10.000	-10.000
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>4.452</b>	<b>-50.038</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-697	-240
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>3.755</b>	<b>-50.278</b>
Skat af årets resultat		-833	11.059
<b>Årets resultat</b>		<b>2.922</b>	<b>-39.219</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		2.922	-39.219
<b>I alt</b>		<b>2.922</b>	<b>-39.219</b>

## Balance 31. december 2022

### Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		10.000	20.000
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>10.000</b>	<b>20.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>10.000</b>	<b>20.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		133.712	100.000
Udskudte skatteaktiver		19.570	20.403
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>153.282</b>	<b>120.403</b>
Likvide beholdninger		21.300	106.106
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>174.582</b>	<b>226.509</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>184.582</b>	<b>246.509</b>

## Balance 31. december 2022

### Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-72.982	-75.904
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>-22.982</b>	<b>-25.904</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	17.803
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		190.566	254.610
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		6.998	23.195
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>207.564</b>	<b>272.413</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>207.564</b>	<b>272.413</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>184.582</b>	<b>246.509</b>

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret